
UCHWAŁA NR XXIV/146/2020 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. 
2020 r. poz. 713) oraz art. 1,  art. 4 ust. 2, art. 7 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pozostawia się petycję wniesioną przez Koalicję Polska Wolna od 5G z dnia 3 kwietnia 
2020 r. bez rozpatrzenia. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Głowno do przekazania wnioskodawcy 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami 
prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

Id: 22259392-1C2B-477A-956C-CD28680C4257. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 3 kwietnia 2020 r. do Rady Gminy Głowno wpłynęła petycja od Koalicji Polska Wolna od
5G w interesie publicznym wnosząca o przyjęcie uchwały przez radę miasta/gminy w sprawie
ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem.
Komisja Skarg Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 20 maja 2020 po
przeanalizowaniu petycji wypracowała stanowisko w sprawie pozostawienia petycji bez
rozpatrzenia ze względu na występujące w niej braki formalne:
1) brak podania siedziby podmiotu, który wniósł petycję;
2) brak wskazania osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję;
3) brak podpisu osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję.

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie pozostawienia
petycji bez rozpatrzenia zgodnie z art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca
2014 r. o petycjach.

Id: 22259392-1C2B-477A-956C-CD28680C4257. Podpisany Strona 1


		2020-07-02T11:39:31+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




